
1 

  



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nikola Čajánková 
 

LÁSKA ARCHANDĚLŮ 
  



3 

 

 

 

Kdo jsou archandělé? 

Jak archanděly požádat o pomoc? 

Kterého archanděla poprosit? 

Jak zjistím, že je u nás? 

  



4 

 

 

 

PODĚKOVÁNÍ 

 

Moc děkuji svému andílkovi strážnému, který mi radí a velmi 

pomáhá při sepsání této knihy. Dohlíží na mě a naplňuje energií a 

obrovskou láskou. 

 

Také chci moc poděkovat andělské skupince skvělých lidských 

bytostí s velkým srdcem. Stále mě podporují a dodávají odvahu. 

Jsem jim vděčná. 

 

Děkuji, děkuji, děkuji 

  



5 

 

 

 

KDO JSOU ARCHANDĚLÉ? 

 

   Archandělé v andělské hierarchii následují ihned za anděly 

strážnými. Dohlíží na ně, ale i na nás.  

   Můžeme si je kdykoliv zavolat na pomoc. Nemusíme se bát, že 

bychom je obtěžovali drobnými problémy a okrádali je o čas. 

Mohou být ve stejný čas klidně na 100 místech a žádný problém 

pro ně není malý. Vždy jsou připraveni nám pomoci, poradit, 

ochránit, nebo zlepšit náladu. 

   Často se zjevují lidem. Mají nádherné zářivé barvy a někdy jsou 

doprovázeni vůní květin, ale i kouře. 

   Hlavní archandělé jsou 4: Michael, Gabriel, Uriel a Rafael, ale jsou 

i další, kteří jen čekají na vaše zavolání.  

 

  


